

FH2 Holding ApS

Gubsøhøjen 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 64 32 48

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Frank Levring Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------------|--|
| Selskabet | FH2 Holding ApS Gubsøhøjen 16 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 32 64 32 48 Stiftet: 26. november 2009 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Frank Levring Hansen, Direktør |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg |
| Kapitalinteresser | Levehuse Holding ApS, Silkeborg Midtjysk Ejendomme ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.965 t.kr. mod 2.318 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.732 | 283 |
| 1 Personaleomkostninger | -12.000 | -22.000 |
| Driftsresultat | -5.268 | -21.717 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.713.939 | 2.263.503 |
| Andre finansielle indtægter | 71.865 | 74.205 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 184.942 | 1.745 |
| Årets resultat | 1.965.478 | 2.317.736 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.729.564 | 2.263.503 |
| Udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Overføres til overført resultat | 118.114 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -60.167 |
| Disponeret i alt | 1.965.478 | 2.317.736 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb | 500.000 | 0 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalinteresser | 7.959.031 | 6.229.466 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 0 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.959.031</u> | <u>7.229.466</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>7.959.031</u> | <u>7.229.466</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 707.191 | 693.362 |
| Andre tilgodehavender | 209.483 | 202.799 |
| Tilgodehavender i alt | <u>916.674</u> | <u>896.161</u> |
| Likvide beholdninger | <u>920.042</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.836.716</u> | <u>896.161</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.795.747</u> | <u>8.125.627</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.445.310 | 2.715.746 |
| Overført resultat | 5.089.519 | 4.971.405 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 117.800 | 114.400 |
| Egenkapital i alt | 9.777.629 | 7.926.551 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 0 | 169.607 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 169.607 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 14.030 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Anden gæld | 3.118 | 439 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 18.118 | 29.469 |
| Gældsforpligtelser i alt | 18.118 | 29.469 |
| | | |
| Passiver i alt | 9.795.747 | 8.125.627 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 2.715.746 | 4.971.405 | 114.400 | 7.926.551 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -114.400 | -114.400 |
| Resultatandel | 0 | 1.729.564 | 118.114 | 117.800 | 1.965.478 |
| | 125.000 | 4.445.310 | 5.089.519 | 117.800 | 9.777.629 |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>12.000</u> | <u>22.000</u> |
| | 12.000 | 22.000 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 38 t.kr. som under hensyntagen til usikkerhed heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution over for Levehuse A/S for mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 3.500.
